
— 998 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 13 Poz. 236, 237

II. Wydatki na pomoc finansow¹ dla Powiatu kolskiego na dofinansowanie zadañ inwestycyjnych w roku 2009

III. Dotacja celowa z bud¿etu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
innych jednostek sektora finansów publicznych w roku 2009.

237

UCHWA£A Nr 130/08 RADY GMINY W OSIEKU MA£YM

z dnia 22 grudnia 2008 r.

w sprawie upowa¿nienia Kierownika Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Osieku Ma³ym do za³atwienia spraw
z zakresu ustawy o pomocy osobom upowa¿nionym do alimentów

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
z pó�n. zm.) Rada Gminy w Osiek Ma³ym uchwala, co
nastêpuje:

§1. Upowa¿nia siê Kierownika Gminnego O�rodka Pomo-
cy Spo³ecznej w Osieku Ma³ym do za³atwiania indywidual-
nych spraw z zakresu administracji publicznej w czê�ci doty-
cz¹cej podejmowania wobec d³u¿ników alimentacyjnych dzia-
³añ, przewidzianych w ustawie z dnia 7 wrze�nia 2007 r. o

pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U. Nr192,
poz. 1378 z pó�n. zm.).

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Osiek Ma³y.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po 14 dniach od jej og³osze-
nia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Osiek Ma³y

(-) Ireneusz Wi�niewski

/ � 1 � = �
. :

��
3 � � � �����3
�� � � � � �

� � �' �6 �

& ��
���� �������������

����������

5 ����������

/ � 1 � = �
. :

��
' � �

� �63�=2=�.
��� � ���� �������������

��������

5 ��������


